平成３０年度第１回国際人間科学部教授会議事概要

日 時 平成３０年７月１３日（水）１６：００～１６：４６

場 所 国際文化学研究科 大会議室

出席者 ５７名

陪席者 事務部長，鶴甲第一及び第二キャンパス事務課：課長，課長補佐，総務係長，教務学生係長

◎ 審議事項

１．ＧＳＰオフィス担当教員の人事について

 学部長からＧＳＰオフィス担当教員の人事について説明があり，2 件の投票の結果，承認した。

２．神戸大学国際人間科学部入試委員会内規の改正について

入試委員会委員長から説明があり，審議の結果，原案のとおり承認した。

３．その他 特になし

◎ 報告事項

学部長報告

・オープンキャンパスについて報告があった。

・GSP が今夏より本格実施となり，約 200 名の学生を海外へ派遣する旨の報告があった。